- 18672 Doct. D. Thomas Antonius Haller, Silesius, Steinischdorffensis
 18673 Rev. ac Doct. D. Henricus Maximilianus Maitl, Boemus, Landskronensis,
 Rev. ac Cels. Principis ac D. Caroli, episcopi Olomucensis, A. E. ex convic-
 tu Olomucensi
 18674 Doct. D. Paulus Franciscus Mülberger, Boemus, Crumloviensis
 18675 Doct. D. Martinus Judas Zagon, Silesius, Lesnicensis
 18676 Doct. D. Martinus Laska, Moravus, Hunobrodensis

Cum his extra ordinem promoti sunt:

- 18677 Rev. ac Doct. D. P. Ambrosius Augustinus Engelman, Moravus, Neosta-
 diensis, canonicus regularis, Lateranensis Olomucii ad Omnes sanctos
 professus, ss. theologiae auditor
 18678 Rev. ac Doct. D. Joannes Christophorus Michel, Boemus, Kemnicensis,
 S. D. N. A. E., ss. theologiae auditor, ex convictu Olomucensi
 18679 Rev. ac Doct. D. Joannes Georgius Franciscus Springer, Silesius, Wra-
 tislaviensis, A. I. F. II. A. E., ss. theologiae auditor, ex convictu Olomu-
 censi
 18680 Rev. ac Doct. D. Martinus Schindler, Silesius, Freiwaldensis, S. D. N.
 A. E., ss. theologiae auditor, ex convictu Olomucensi
 18681 Rev. ac Doct. D. Godefridus Ferdinandus Syryczansky, Drževosticensis,
 Rev. ac Cels. Principis D. Caroli, episcopi Olomucensis, A. E., theologiae
 moralis auditor, ex convictu Olomucensi

[1037] Problemata a dominis neomagistris discussa.

Philosophicum:

An perpetua corporum in corruptio mediis naturalibus procurari possit?

Ethicum:

Plusne hoc tempore ad magnum et immortale nomen comparandum serviat
 candida simplicitas, quam astuta calliditas?

Eodem anno 1676, 15. Decembris, actu privato in bibliotheca collegii
 promotus est

- 18682 Adm. Rev. D. Joannes Franciscus Bapst nobilis de Freudenfeldt, pa-
 rochus Romerstadiensis, protonotarius apostolicus, artium liberalium
 et philosophiae baccalaureus formatus etc.

Licentiam contulit Rev. P. cancellarius, magistrum seu doctorem artium
 liberalium et philosophiae fecit Rev. P. professor metaphysicae P. Georgius Hiller.

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae
 christianae, ecclesiae catholicae, in clyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae
 regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu inclytae facultati
 philosophicae bonisque disciplinis eveniat. Ad majorem Dei ter optimi maximi
 gloriam. Anno 1677, mense Julio, die 20., ab hora 8. matutina, in aula universitatis
 Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 40 per-
 illustres, generosi, reverendi, religiosi, nobiles ac eruditi domini, artium liberalium
 et philosophiae baccalaurei, ritu solenni, more institutoque academico suprema